
 
 

Verksamhetsplan för år 2014 

 
Allmänt 
Klubben har under det senaste året ökat medlemsantalet med c 40 personer och är nu uppe 
i c 370 medlemmar. Klubben skall satsa på att få nyblivna pensionärer med i verksamheten, 
genom att ordna intressanta och mångsidiga månadsmöten samt olika klubbverksamheter.  
Vi deltar i föreningarnas dag på gågatan eller i Museikarnevalen vid Malmska gården och i 
”Pensionärsdag” under Jakobs dagar. Sträva efter mera synlighet i det dagliga livet och på 
webben genom Milstolpens hemsida. Information om olika aktiviteter i ÖT:s minneslista. 
Förbundets medlemstidning God Tid är den viktigaste informationskanalen från förbundet 
och distriktet. 
 
Pensionärsklubbens uppgift 
Föreningens uppgift är att som partipolitiskt obunden sammanföra pensionärer och att 
befrämja medlemmarnas sociala och kulturella intressen. Föreningen fullföljer sitt syfte 
genom att för medlemmarna ordna regelbundna samkväm med program, studie- och 
klubbverksamhet samt exkursioner och teaterbesök. 
 
Mötesverksamhet 
Enligt stadgarna hålls ett vårmöte i februari och ett höstmöte i november. 
Andra fredagen i månaden under tiden september – maj ordnas månadsmöten med 
variation i programutbudet. Två till tre gånger per år besöker elever från Musikhuset oss.  
 
Klubbverksamhet 
Inom föreningen verkar följande klubbar och grupper: 
a) pidrogruppen, b) bridgegruppen, c) boule, vinter/sommar d) gymgruppen, e) 
diskussionscaféet, g) IT-intresserade. 
Milstolpen strävar till att utöka verksamheten om medlemmarna så önskar.  
 
Reseverksamhet 
Styrelsen utser en eller två reseansvariga. Vi arrangerar egna resor och deltar i förbundets 
och regionens resor. Vi samordnar resor med andra pensionärsföreningar i nejden. 
 
Intressebevakning 
Sträva efter att ha föreningsrepresentanter i stadens äldreråd och stadsfullmäktige som 
bevakar pensionärernas intresse. 
 
Samarbete med andra 
Styrelsen utser i mån av möjlighet delegater till såväl förbundets som regionens vår- och 
höstmöte. 
Kontakterna till andra pensionärsklubbar i regionen är god, kunde ännu utvidgas och 
förbättras. 
Vi upprätthåller kontakten till Oldbyskören och till Jakobstads Damkör. 
 
Mera information från webbsidorna: 
http://milstolpen.spfpension.fi/start/   http://www.spfpension.fi/startsida/  
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